
Narudilac

Adresa

Mesto

Broj odluke

Datum

JKP''Gornii M i lanovac"'

Voivode Mi5i6a br.23

Gornii Milanovac

Stea

4g og. LolQ

Na osnovu dlana 108. Zakona o javnim nabavkama (S1. glasnik RS br.124l2012, br.l4l20l5 r

6812015) i dlana 48. Statuta JKP "Gornji Milanovac" direktor JKP "Gornji Milanovac" Gornji
Milanovac donosi

ODLUKU O DODELI UGOVORA

DODELJUJE SE UGOVOR za javnu nabavku male vrednosti radova br. 0512016 -
Elektrifikacija dela gradskog groblja u Gornjem Milanovcu, grupi ponuilaia, 6iji je ovla5deni

ilan ooDB Elektro" o.d. Gornji Milanovac, ul.Natalije Carevid br.81, koji je dostavio ponudu
br. 5206 od 12.09.2016.9.

Obrazloienje

Narudilac je dana 01.09.2016. godine doneo odluku o pokretanju postupka javne nabavke

male vrednosti radova - Elektuifikacija dela gradskog groblja u Gornjem Milanovcu. Narudilac je
poziv za podnoSenje ponuda i konkursnu dokumentaciju objavio na Porlalu javnih nabavki i na

svojoj internet stranici 01.09.2016. godine. Do isteka rokazapodno5enje ponuda na adresu narudioca

prispelo je 5 (pet) ponuda.
Nakon sprovedenog postupka otvaranja ponuda Komisija za javnt nabavku je pristupila

strudnoj oceni ponuda i sadinilaizveitaj o istom:
1) predmet javne nabavke:

Elektrifikacija dela gradskog groblja u Gornjem Milanovcu

2) procenjena vrednost javne nabavke: 4.800.000,00 dinara bez PDV-a

3) osnovni podaci o ponudadima:

Naziv ponudada i broi ponude Adresa ponudada Oo5ti oodaci

Zanatskazadruga"Urtrverzal"
br.ponude 5201 od 12.09.2016.e.

eadak,
ul.Brade Gli5i6 br.7

t}ttn599
07182279

PIB
MB

"Manes" d.o.o.
br.ponude 5203 od 12.09.2016.e.

Topola
Beosradski out b.b.

100899998
1739101 1

PIB
MB

Grupa ponudada:
"ElektroinZenjering"
d.o.o.(ovla56eni dlan) i
"Ramark"
br.ponude 5204 od 12.09.2016.s..

eadak,
Krenov prolaz b.b.

PIB
MB

10tt209t4
07714483



"Spas" d.o.o
br.ponude 5205 od 12.09.2016.s.

Jagodina,
ul.Prvomafska 14l1

PIB: 101322155
MB:06101968

Grupa ponudada:
"DB ELEKTRO"o.d.(ovlaS6eni
dlan)
"Geopak" d.o.o.
ZR"Altera"
br. ponude 5206 od 12.09.2016.s..

Gomji Milanovac,
Natalije Carevi6 br"81

PIB: 102834357
MB:17495836

4) ponude koje su odbijene, razloge za njihovo odbijanje i ponudenu cenu tih ponuda: /

5) ako je ponuda odbijena zbog neuobidajeno niske cene, detaljno obrazloLenje - nadin na koji je
utvrdena ta cena; I

6) nadin primene metodologije dodele pondera;

skriterijum za izbor najpovoljnije ponude je najniZ.a ponudena cena.

Ukupno ponudena cena u ponudi ponudaca ZZ "IJniveruaYeacak je 3.844.170,00 dinara bez PDV-
a.

Ukupno ponudena cena u ponudi ponudada "Manes" d.o.o. Topola je 3.709.800,00 dinara bez PDV-
a.

Ukupno ponudena cena u ponudi grupe ponudaca koju dine "ElektroinZenjering" d.o.o. eadak i
"Ramark" Cadak je 3"419"109,60 dinara bez PDV-a.

Ukupno ponudena cena u ponudi ponudada "Spas" d.o.o. Jagodina je 3.455.490,00 dinara bez PDV-
a.

Prilikom strudne ocene ponuda, komisija narudioca je utvrdila da je jedinidna cena za stavku pod
rednim brojem 3.15 -,,Isporuka imontaZana stubu (na visini 6 m) svetiljke za spolja5nje osvetljenje
ekvivalentne tipu "Streetlight 20 mini LED" , komplet sa izvorom svetlosti 59 W i povezivanjem
provodnicima tipa PP00-Y 3x2,5 mm2. Pozicija ukljuduje i isporuku i montaZu nosada za svetiljke"
iz predmera radova iz ponude grupe ponudada, diji je ovla5ieni dlan"DB Elektro" o. d. Gornji
Milanovac, niZa od trZi5no uporedive cene i jedinidne cene iz ponude drugih ponudada.

Na osnovu toga i shodno dlanu 92. stav 3. Zakona o javnim nabavkama komisija narudioca je uputila
zahtev za obrazloLenje neuobidajeno niske cene br.5303 od 15.09.2016.9. ponudadu "DB Elektro" o.
d. Gornji Milanovac.

Ponudad "DB Elektro" o. d. Gornji Milanovac je u ostavljenom roku dostavio obrazloZenje
neuobidajeno niske cene br.530312 od 16.09.2016.9. (zavedeno u JKP ,,Gomji Milanovac) u kome
navodi da je za navedene svetiljke direktan uvoznik i da ima popust na iste prilikom nabavke. Dalje
navodi da predmetne svetiljke ima na lageru, a da nosade za navedene svetiljke izraduje sam, te je
bio u mogu6nosti da ponudi cenu iz ponude.

Komisija narudioca je prihvatila obrazloLenje neuobidajeno niske cene ponudada "DB Elektro" o. d.
Gornji Milanovac, smatrajudi da je ponudad na osnovu svojih poslovnih kapaciteta bio u mogudnosti
da ponudi takvu cenu.

Ukupno ponudena cena u ponudi grupe ponudada koju dine "DB Elektro" o. d. Gornji Milanovac,
"Geopak" d.o.o. Gornji Milanovac i ZR "Altera" Svradkovci, Gornji Milanovac je 2.916.250,00
dinara bez PDV-a"

7) naziv ponudada kome se dodeljuje ugovor, a ako je ponudad naveo da 6e nabavku izvriiti uz
pomoi podizvodada i svaki deo ugovora koji ie izvr5iti podizvodad.



Komisija narudioca je predlaLila direktoru da se zajavnu nabavku male vrednosti radova br.0512016

- Elektrif,lkacija dela gradskog groblja u Gornjem Milanovcu, dodeli ugovor grupi ponudada, diji je
ovla56eni dlan "DB Elektro" o.d. Gornji Milanovac, ul.Natalije Carevi6 br.81, obzirom da ispunjava

sve uslove u skladu sa zakonom i konkursnom dokumentacijom.

Odgovorno lice narudioca je na osnovu zakonskog ovla5denja i izve5taja komisije donelo odluku o
dodeli ugovora grupi ponudada, diji je ovla5ieni dlan "DB Elektro" o.d. Gornji Milanovac,
ul.Natalije Carevid br.81.

POUKA O PRAVNOM LEKU: Protiv ove odluke moZe se podneti zahtev za zaltitn prava u roku
od 5 dana od dana objavljivanja odluke na Portalu javnih nabavki. Zahtev se podnosi narudiocu

neposredno ili po5tom, preporudeno sa povratnicom. Kopiju zahteva podnosilac istovremeno

dostavlja Republidkoj komisiji za zaStitn ptaya u postupcima javnih nabavki, Beograd, Nemanjina
22-24. Na podno5enje zahteva placa se taksa u iznosu od 60.000,00 dinara i upladuje se na radun

BudZeta RS broj 840-30678845-06,5ifra pla6anja 153 ili 253,poziv na broj: podaci o broju ili oznaci
javne nabavke povodom koje se podnosi zahtev za zaititu prava, svrha uplate: taksa na ZZP; naziv

narudioca;broj ili oznaka javne nabavke; primalac uplate: BudZet Republike Srbije. Zahtev zazaitrtu
prava mora da sadrZi i potvrdu o uplati takse.

JKP"Gornji Milanovac"
Direktor

Rajko Ne5kovid, dipl.ecc


